                             KOSZTORYS OFERTOWY
                     Zał. nr 1.1do oferty
na zamówienie pn.: zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Skaryszew w sezonie zimowym 2021/2022

Część 1 

	Lp.
	Rodzaj wykonywanej usługi
	Nazwa jednostki obmiarowej
	Szacunkowa ilość jednostek obmiarowych
	Cena jednostki obmiarowej netto (w zł)
	Wartość netto

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Odśnieżanie przy użyciu nośnika i pługa
	1 km
	455
	
	

	2
	Likwidacja zasp śnieżnych przy użyciu ładowarki (np. typu Ł-34)
	1 godz.
	30
	
	



	Razem netto
	

	Podatek VAT (….. %)
	

	Ogółem (brutto)
	








..................................             .............................................              ........................................
Miejscowość,  data		Pieczęć firmowa Wykonawcy		Podpis Wykonawcy





KOSZTORYS OFERTOWY
                          Zał. nr 1.2 do oferty
na zamówienie pn.: zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Skaryszew w sezonie zimowym 2021/2022

Część2 
	Lp.
	Rodzaj wykonywanej usługi
	Nazwa jednostki obmiarowej
	Szacunkowa ilość jednostek obmiarowych
	Cena jednostki obmiarowej netto (w zł)
	Wartość netto

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Odśnieżanie przy użyciu nośnika i pługa
	1 km
	1000
	
	

	2
	Likwidacja zasp śnieżnych przy użyciu ładowarki
	1 godz.
	50
	
	



	Razem netto
	

	Podatek VAT ( ….. %)
	

	Ogółem (brutto)
	








..................................             .............................................              ........................................
Miejscowość,  data		Pieczęć firmowa Wykonawcy		Podpis Wykonawcy





















                                                    KOSZTORYS OFERTOWY     
         Zał. 1.3 do oferty
na zamówienie pn.: zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Skaryszew w sezonie zimowym 2021/2022

Część3   Usuwanie śliskości 

	Lp.
	Rodzaj wykonywanej usługi
	Nazwa jednostki obmiarowej
	Szacunkowa ilość jednostek obmiarowych
	Cena jednostki obmiarowej netto (w zł)
	Wartość netto

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Zwalczanie śliskości i odśnieżanie przy użyciu pługopiaskarki
(Trasa Nr 1)
	1 km
	155
	
	

	2
	Zwalczanie śliskości przy użyciu pługopiaskarki (interwencyjnie)
	1km
	[bookmark: _GoBack]455
	
	



	Razem netto
	

	Podatek VAT (….. %)
	

	Ogółem (brutto)
	






..................................             .............................................              ........................................
Miejscowość,  data		Pieczęć firmowa Wykonawcy		Podpis Wykonawcy




















